4761, s. 2.
- _____ (1886), “Edebiyat-ı Tercüman”, *Tercüman-ı Hakikat*, S. 2372, s. 3.
- Ahmet Rasim (1315/1), “Hafta Mektupları”, *İrtika*, S. 1, s. 3.
- _____ (1315/2), “İcmâl-i Edebî”, *İrtika*, S. 2, s. 5.
- _____ (1315/3), “Âşık Coşkun’a Mukabele”, *Malûmat*, C. 8, S.177, s. 1142-1146.
- _____ (1315/4), “İcmâl-i Edebî”, *İrtika*, Y. 1, S. 4, s. 13.
- _____ (1315/5), “Âşık Coşkun Efendi’ye”, *Malûmat*, C. 8, S. 179, s. 1187-1189.
- _____ (1315/6), “Mülâhaza”, *İrtika*, Y.1, S. 8, s.29.
- _____ (1316), “Sade Yazalım”, *Mecmûa-i Ebuzziya*, Y. 18, S. 82, s. 1697-1700.